Product data sheet uponor

Uponor Base TepmocTaT undposun T-27 230V RAL9016
1120075

- Undposunii TepmoctaT i3 LCD gncnneem, umdpm BeINKOro posmipy

- NigknrovaeTbca Ao KOHTposiepa X-23 abo 6e3nocepeHbLO L0 BUKOHAaBYOro MexaHi3my (40 5 BUKOHaBUMX MeXaHi3Mmis A0 1
TepmMocraTy)

- be3slwymHa poboTa 3aBAAKM BOYAOBaHOMY CUMUCTEPY

- CeHCOPHi KHOMKM Ta AMCMeR 3pyYHi 415 BUKOPUCTaHHSA Ta Nerko oumLLalTbCs Big nuay
- Pexxumn Kom¢popT/EKOHOM

- 3aX1CHIi BNpaBn AN151 BAKOHaBYMX MeXaHi3MiB

- MOXNUBICTb NiAKMIOYEHHA AaTyMKa TemnepaTypu nigiorn

- Pi3Hi pexxumun poboTu: No nosiTpto, no niAno3i, no NosiTpto Ta NiA103i

- HaknagHwii MOHTax Ha CTiHy abo Migpo3eTHUK

- Knac 3axucry: IP30

Mpo npoaykT Uponor Base TepMocTaTt uucposuin T-27
Cneumdpikauis

- KoHTponepwu 3 pyHKLiE0 aBTObanaHCyBaHHs

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- IpoTOBUIA KOHTPOJIb TeMMepaTypy B MPUMILLEHHI

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Base TepmocTaT undposun T-27 230V RAL9016

1120075

’ %

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTta
[oBxuHa oanHui ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LWLnpuHa oguHuui ToBapy
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHS h

Z BUMIpIOBaHHA W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL2
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL2
[oexwnHa ynakosku PL1
JoBxunHa ynakosku PL2
KinbkicTe ynakoBku PL1
KinekicTb B ynakosui PL2
Tun ynakoBku PL1

Tun ynakoBku PL2

O6car ynakokm PLA1

2/3

6414905633135
35001120075
06414905633135
2025250
466237235

85

85
0,115
225

T

85
85
22,5

06414905641307
06414905641314
35

300

105

400

1

75

Base Box
Medium_Box

0,00033075



Product data sheet uponor

O6car ynakoBku PL2 0,036
Bara ynakosku PL1 0,148
Bara ynakoBku PL2 11,8
LvpuHa ynakoskm PL1 90
LWvpuHa ynakosku PL2 300

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1120075

