

Uponor Base Термостат цифровий T-27 230V RAL9016

1120075

- Цифровий термостат із LCD дисплеєм, цифри великого розміру
- Підключається до контролера X-23 або безпосередньо до виконавчого механізму (до 5 виконавчих механізмів до 1 термостату)
- Безшумна робота завдяки вбудованому симистеру
- Сенсорні кнопки та дисплей зручні для використання та легко очищаються від пилу
- Режими Комфорт/Економ
- Захисні вправи для виконавчих механізмів
- Можливість підключення датчика температури підлоги
- Різні режими роботи: по повітрю, по підлозі, по повітрю та підлозі
- Накладний монтаж на стіну або підрозетник
- Клас захисту: IP30



Про продукт Uponor Base Термостат цифровий T-27

Специфікація

- Контролери з функцією автобалансування

Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні

Uponor Base Термостат цифровий T-27 230V RAL9016

1120075

**Product code**

Item no EAN	6414905633135
Item no GF	35001120075
Item no GTIN	06414905633135
Item no LVI	2025250
Item no VVS	466237235

Розміри

Висота елемента	85
Довжина одиниці товару	85
Вага одиниці товару	0,115
Ширина одиниці товару	22.5
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	85
Z Вимірювання h	85
Z вимірювання w	22,5

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905641307
Упаковка GTIN PL2	06414905641314
Висота упаковки PL1	35
Висота упаковки PL2	300
Довжина упаковки PL1	105
Довжина упаковки PL2	400
Кількість упаковки PL1	1
Кількість в упаковці PL2	75
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL2	Medium_Box
Обсяг упаковки PL1	0,00033075

Обсяг упаковки PL2	0,036
Вага упаковки PL1	0,148
Вага упаковки PL2	11,8
Ширина упаковки PL1	90
Ширина упаковки PL2	300

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua